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	Onze gegevens

	Titel
	Marktconsultatie 
[bookmark: _Hlk207378242]Samen in dialoog en verzoening: toeslagengedupeerden, overheid en samenleving

	Opdrachtgever
	Het ministerie van Financiën, programma DG Herstel

	Kenmerk
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	Datum
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	Versie
	1.0




	Uw gegevens

	Naam Ondernemer
	<door u in te vullen>

	NAW gegevens 
	<door u in te vullen>

	Contactpersoon 
	<door u in te vullen>

	Functie contactpersoon
	<door u in te vullen>

	E-mailadres
	<door u in te vullen>

	Telefoonnummer
	<door u in te vullen>

	Datum 
	<door u in te vullen>





Hieronder staan onze vragen en kunt u uw antwoorden geven. Wij willen u vragen om uw antwoorden concreet en compact te houden. Als u geen antwoord wilt of kunt geven op een vraag, kunt u dan kort aangeven waarom niet? 

Belangrijk: deze marktconsultatie is niet bedoeld om een offerte op in te dienen. Het is bedoeld om ons een beter beeld te geven over uw markt en uw visie op onze mogelijke opdracht. Werk uw antwoorden hieronder dus niet uit als een offerte. Uw antwoorden hebben geen invloed op uw deelname of beoordeling in de mogelijke aanbesteding.

Veel dank voor uw tijd en moeite!

Vragen over u en uw markt

	[bookmark: _Hlk207378088]Vraag 1
	Heeft uw organisatie ervaring met het begeleiden van maatschappelijke dialogen over beladen of gevoelige onderwerpen (zoals onrecht, institutioneel falen of herstel) en/of met projecten voor overheden waarbij herstel, verzoening of het opbouwen van vertrouwen centraal stond? Graag uw toelichting. 

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 2
	Bent u in staat om de gevraagde dienstverlening te leveren? Zo ja, zelfstandig of met anderen (combinanten/onderaannemers)?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 3
	De opdracht kan in percelen worden verdeeld (bijv. per regio, provincie, type dienstverlening). Is zo’n indeling voor u passend? Waarom?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 4
	Bent u voornemens om in te schrijven op deze opdracht als wij over zouden gaan tot aanbesteding? Zo niet, welke zaken weerhouden u ervan om in te schrijven?

	Antwoord
	<door u in te vullen>




	Vraag 5
	Welke eisen, certificeringen, beroepskwalificaties en registraties vindt u essentieel voor zowel de opdrachtnemer (organisatie) als voor de medewerkers die de dienstverlening uitvoeren?

	Antwoord
	<door u in te vullen>











Vragen over de opdracht

	Vraag 6
	Welke methoden of werkvormen raadt u aan voor de dialoogtafels, en waarom?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 7
	Wat zijn volgens u de belangrijkste voorwaarden voor een veilige, gelijkwaardige en impactvolle dialoog?
· Hoe ziet u de rollen van overheid, gedupeerden, ervaringsdeskundigen en andere deelnemers?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 8
	Welke ideeën heeft u om deelnemers goed voor te bereiden en het vertrouwen, de veiligheid en de gelijkwaardigheid vooraf te versterken? Wat ziet u als belangrijke randvoorwaarden voor een succesvolle uitvoering van dialoogtafels in deze context?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 9
	Hoe kunnen we de opbrengsten en de borging van de dialoogtafels het beste aanpakken, ook na afloop van de opdracht?
· Zijn er bestaande organisaties of structuren die hier een rol in kunnen spelen?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 10
	Hoe beoordeelt u onze voorgestelde invulling van de opdracht (paragraaf 2.5)?
· Is deze werkbaar en realistisch?
· Mist u onderdelen of ziet u verbeterpunten?
· Heeft u suggesties voor andere manieren om de doelen van de opdracht te bereiken, aanvullend aan dialoogtafels?

	Antwoord
	<door u in te vullen>





	Vraag 11
	Welke soort kosten maakt u bij uitvoer van de gevraagde dienstverlening? Denk bijvoorbeeld aan ureninzet personeel, locatiehuur, administratie en rapportage, etc.

	Antwoord
	<door u in te vullen>










	Vraag 12
	Wij willen een jaarlijkse optie tot prijsindexatie opnemen in de overeenkomst. Deze prijsindexatie bedraagt maximaal het indexatiecijfer uit:
· CBS-index: “Dienstenprijzen; commerciële dienstverlening en transport, index 2021=100”;
· Regel: “Dienstenprijsindex (DPI)”
· Kolom: “Jaarmutaties”.

Vindt u dit een passende index binnen deze opdracht? Zo niet, welke andere index stelt u voor? 

	Antwoord
	<door u in te vullen>






Vragen over de marktconsultatie

	Vraag 13
	Wat vindt u van deze marktconsultatie? Wat kunnen wij in het vervolg beter doen? 

	Antwoord
	<door u in te vullen>   





	Vraag 14
	Zijn er nog andere dingen die u met ons wilt delen?

	Antwoord
	<door u in te vullen>
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